
 

 

 

お 詫 び 

 

当金庫ホームページ閲覧不能についてのお詫び 

 

 

 このたびは、ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございません。 

12 月 7 日（火）14 時 5 分頃から 16 時 10 分頃まで当金庫ホームページ委託先に障害

が発生し、閲覧不能となり、その結果インターネットバンキングを含むホームページ

でのサービスが使用できなくなりました。多くのお客様に多大なるご迷惑をおかけし

ており、深くお詫び申し上げます。 

 今後は再発防止に全力をあげて取り組む所存でございますので、引続き伊万里信用

金庫をご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点などがございましたら、当金庫までお問合せいただきますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

伊万里信用金庫 

 

 

【本件についてのお問合せ先】 

 伊万里信用金庫 業務部 

 電話 0955-23-3151（AM9:00～PM17:00） 

谷口 副島 


